
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Grebenstein 7 14:0 92:6 79:9 508:217
2 TC Bad S.-Allendorf 7 12:2 69:29 66:25 478:302
3 TSV Bebra 7 8:6 50:48 45:45 395:424
4 ST Lohfelden 7 7:7 43:55 39:49 363:397
5 TSV Waldeck 7 6:8 49:49 43:45 393:391
6 TC Söhrewald 7 6:8 40:58 39:54 397:467
7 TC Niestetal 7 3:11 39:59 36:53 370:439
8 TG Schauenburg II 7 0:14 10:88 11:78 256:523

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-995701 / Fax:01805-060 339 176 48 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TSV Bebra
SW Grebenstein
TC Söhrewald
TC Niestetal

ST Lohfelden
TSV Waldeck
TC Bad S.-Allendorf
TG Schauenburg II

12:2
14:0
3:11
14:0

Sa. 31.05.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad S.-Allendorf
TSV Waldeck
TG Schauenburg II
ST Lohfelden

SW Grebenstein
TC Niestetal
TSV Bebra
TC Söhrewald

2:12
10:4
4:10
7:7

Sa. 14.06.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Söhrewald
TSV Bebra
ST Lohfelden
TC Niestetal

TG Schauenburg II
TSV Waldeck
TC Bad S.-Allendorf
SW Grebenstein

11:3
4:10
2:12
4:10

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TG Schauenburg II
SW Grebenstein
TSV Waldeck
TC Bad S.-Allendorf

ST Lohfelden
TSV Bebra
TC Söhrewald
TC Niestetal

0:14
14:0
4:10
14:0

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

ST Lohfelden
TC Söhrewald
TSV Bebra
TG Schauenburg II

TSV Waldeck
SW Grebenstein
TC Niestetal
TC Bad S.-Allendorf

9:5
0:14
9:5
3:11

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00

SW Grebenstein
TC Bad S.-Allendorf

ST Lohfelden
TSV Bebra

14:0
11:3

Do. 28.08.2008 18:00 TSV Waldeck TG Schauenburg II 14:0
Sa. 30.08.2008 10:00 TC Niestetal TC Söhrewald 7:7
Sa. 06.09.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Schauenburg II
ST Lohfelden
TC Söhrewald
TSV Waldeck

SW Grebenstein
TC Niestetal
TSV Bebra
TC Bad S.-Allendorf

0:14
9:5
2:12
6:8
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